
K upní sm louva
č. BV 170001PONMLKJIHGFEDCBA

Smluvní strany:

IČ/RČ: 44992785-13 Tel: 546125111

DIČ: CZ44992785 Fax: 546125220

č. O P:
Banka: ČSOB Č. účtu: 117590673/0300

Statutární město Brno 

M ěstská  část Brno-Bystrc  

nám. 28. dubna 60 

Brno 

635 00

(dále jen "prodávající”)

a
D IČ: CZ44012748
Fax:

v

Auto Palace Brno s.r.o. IC: 
Řipská 22 

Brno 

627 00
KS Brno, oddíl C vložka 2861

44012748
_ 515808111 f
Banka: ING Bank CZK Ú čet: 1000513505/3500

www.autopalace-brno.cz

515808113Tel:

w eb

(dále jen "kupující")

Smluvní strany se v  souladu se  ^
uvedeného  dne, m ěsíce a  roku  tak, jak  stanoví tato

kupní smlouva

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly níže

I.
Úvodní ustanovení

K upující je  obchodní společnost, jejím ž  předmětem  podnikání je m im o  jiné  m aloobchod  s 

m otorovým i vozidly a  jejich  příslušenstvím.

2. Prodávající prohlašuje kupujícím u, že  je výlučným  vlastníkem  níže uvedeného použitého

m otorového  vozidla: 

značka a  typ: 
č. karosérie: 
palivo: 
typ  m otoru: 
datum  I. 
registrace:

a  je  zapsán  jako  držitel v  technickém  průkazů  vozidla.

1.

BZR6574  

A P280932  

červená  

125414 km  

01.05.17

RZ/SPZ:
č.TP:
barva  vozidla: 
stav  tachom etru: 
platnost STK  do:

Škoda Octavia 

TM BGL21U522534170  

Benzín  

1.8i llOkw  

20.06.01

II.
Předmět smlouvy

1 N a základě této sm louvy prodávající kupujícím u odevzdává současné s podpisem teto  

smlouvy vozidlo specifikované v  ěl. I. této sm louvy včetně jeho součásti příslušenství, 
' ' dokladů potřebných pro jeho užívání (dále jen  jako „vozidlo ) a převádí navybavení a

http://www.autopalace-brno.cz


kupujícího vlastnické právo  k vozidlu. K upující vozidlo přebírá současně s podpisem  této  

sm louvy a zavazuje se zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu uvedenou v  čí. III. 
této sm louvy. Prodávající odevzdává  vozidlo kupujícím u  v  m ístě  plnění. M ístem  plnění je  

m ísto, na  kterém  se prodávající s kupujícím  dohodne.

2. Prodávající podpisem  této sm louvy prohlašuje a kupujícímu zaručuje, že vozidlo nem á  

žádné právní vady, které by bránily nebo om ezovaly kupujícího ve volné dispozici 
s vozidlem. V  případě, že vozidlo spadá do společného jm ění m anželů, prodávající 
prohlašuje a  zaručuje kupujícím u, že s prodejem  vozidla dle této sm louvy  vyslovil souhlas  

druhý z  m anželů.

3. Prodávající dále zejm éna výslovně prohlašuje a zaručuje kupujícím u, že vozidlo nebylo  

odcizeno, nevážnou na něm  jakákoli práva třetích osob, zejm éna zástavní práva, užívací 

práva, ani jiná věcná práva, ani jiné právní závazky, a že z  tohoto důvodu odpovídá  

kupujícím u za škodu, která by vzešla z  nepravdivosti tohoto ujištění o neexistenci 
právních vad vozidla. Prodávající dále prohlašuje, že vozidlo není předmětem  jakékoliv  

pohledávky vůči prodávajícím u, zejm éna pak, že není ve vlastnictví leasingové  

společnosti.

4. Prodávající výslovně prohlašuje, že pravdivě uvedl vše o stavu vozidla a nezam lčel 
prováděné opravy a existující vady na vozidle v  době vlastnictví vozidla (jsou uvedeny  

v  záznam u o prohlídce technického stavu vozidla), a že stav tachom etru odpovídá  

skutečném u  stavu  najetých  kilom etrů  a  že s  ním  nem anipuloval v  době vlastnictví vozidla. 
Dále prodávající prohlašuje a kupujícím u zaručuje, že vozidlo nebylo poškozeno při 
povodni (tj. zejm éna, že vozidlo nestálo delší dobu v  zátopovém územ í, nebylo pod  

vodou, interiér nebyl zanesen blátem a nánosy z  povodní, které by způsobovaly  

nefunkčnost elektroinstalace vozidla nebo  jiného jeho zařízení). U kážou-li se prohlášení 
uvedená v  předchozích větách jako nepravdivá nebo kterékoliv z  nich, je kupující 

oprávněn  od  této sm louvy  odstoupit a  požadovat na  prodávajícím  okamžité vrácení kupní 
ceny; odstoupením  od  sm louvy  není dotčeno  právo  kupujícího  na  náhradu  škody.

5. Prodávající prohlašuje, že sí je plně vědom právních následků svých nepravdivých  

prohlášení uvedených v  předchozích odstavcích tohoto článku. Zejm éna pro případ, že  

kdykoliv, tedy  i po  prodeji vozidla  kupujícím  třetí osobě (dále  jen  „nový  vlastník”) vyjdou  

najevo skutečnosti, které by byly v  rozporu s těm ito prohlášením i prodávajícího, anebo  

pro případ, že příslušný odbor silničního hospodářství a dopravy pověřený vedením  

registru vozidel z  jakýchkoliv důvodů odm ítne převést vozidlo na nového vlastníka, je  

kupující oprávněn odstoupit od této sm louvy a požadovat na prodávajícím okamžité  

vrácení celé kupní ceny; odstoupením od sm louvy není dotčeno právo kupujícího na  

náhradu  škody.

6. Pokud  vyjdou  najevo skutečnosti, že vozidlo bylo v  okam žiku  jeho  odevzdání kupujícím u  

ve  vlastnictví leasingové společnosti nebo  jakékoliv  třetí osoby  (dále  jen  „původní 

vlastník”), které  jsou  v  rozporu  s výše  uvedeným i prohlášením i prodávajícího, a  pokud  

vyjdou  najevo až  po  té, co  kupující v  rám ci své  podnikatelské činnosti prodá  vozidlo dále  

novém u  vlastníku, zavazuje se prodávající uhradit kupujícím u  Částku  rovnající se kupní 
ceně dle čl. III. odst. 1 této sm louvy, a  to  v  případě, že  nový  vlastník  vydá  vozidlo  

orgánům  činným  v  trestním  řízení, příp. přímo  původním u  vlastníku, anebo pokud  

kupující vrátí novém u  vlastníku  kupní cenu, za  kterou  m u  vozidlo  prodal. Prodávající je  

povinen  uhradit kupujícím u  částku  rovnající se kupní ceně dle čl. III. odst. 1 této sm louvy



také v  případě, že v  období m ezi odevzdáním  vozidla  kupujícím u  a  jeho  prodejem  

novém u vlastníku  vyjdou  najevo skutečnosti potvrzující, že vozidlo  bylo  v  okam žiku  jeho  

odevzdání kupujícím u  ve  vlastnictví leasingové společnosti nebo  jakékoliv  třetí osoby, 
které  jsou  v  rozporu  s prohlášením i prodávajícího (výše uvedeným i), a  kupující vozidlo  

sám  vydá  orgánům  činným  v  trestním  řízení, případně přím o  původním u  vlastníku. 
U vedená částka  je splatná  ihned  po  té, co kupující  jakoukoliv  písemnou  či verbální 

form ou  prodávajícímu  oznám í, že  byly  splněny  podm ínky  pro  její uhrazení. Prodávající se  

zavazuje obratem , nejpozději do  tří dnů  od  výše  uvedeného oznám ení kupujícího  

prodávajícím u  tuto částku  zaplatit v  hotovosti do  pokladny  v  provozovně  kupujícího nebo  

na  bankovní účet prodávajícího. U hrazením  této  částky  není dotčeno právo  kupujícího na  

náhradu  škody  v  plné  výši.PONMLKJIHGFEDCBA

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Prodávající prodává  kupujícímu  vozidlo  za  sjednanou  kupní cenu  ve  výši 71 900 K č.
(Slovy: =Sedmdesátjedentisícdevětset=  korun  českých) včetně D PH .

2. V  rámci novely zákona č. 56/2001 sb., která vstupuje v  platnost od 1. 1. 2015, 
je k  vozidlu účtován poplatek za službu ve výši 0 K č včetně D PH . Poplatek  

obsahuje úkon provedení evidenční kontroly a přihlášení vozu na nového  

m ajitele. K upující do 10 dnů od data uvedeného na kupní sm louvě je dle novely  

povinen  předat patřičné  doklady  k  tom uto  úkonu  na  příslušný  úřad.

3. Při sjednání kupní ceny  vozidla  bylo  přihlédnuto  k  technickému  stavu  vozidla.

4. K upující uhradí kupní cenu  v  plné  výši prodávajícímu  po  uzavření této sm louvy.

5. K upní cena  vozidla  bude  prodávajícímu  zaplacena:
Bankovním  převodem  na  účet číslo: 117590673/0300  viz faktura č. 1317100005K O F, v.s. 
61713113 nejpozději do 14 dní od  uzavření této sm louvy.

IV.
Odevzdání a převzetí Vozidla a přechod vlastnictví

K upující prohlašuje, že si vozidlo a  jeho příslušenství před  jejich  převzetím  od  prodávajícího  

prohlédl a že  jsou m u známy pouze vady uvedené v  záznam u o prohlídce technického stavu  

vozidla. Převzetím vozidla nabývá kupující vlastnické právo k  vozidlu. Prodávající 
odevzdává kupujícím u a kupující přebírá vozidlo včetně klíčů, dokladů od vozidla a s 

veškerým  dohodnutým  příslušenstvím  a  vybavením .

S vozidlem bylo kupujícímu předáno:

Technický  průkaz  

O svědčením  o  technickém  průkazu  

D ruhá sada  kol / pneum atik  

D álniční znám ka



- Servisní knížka

- Počet klíčů.......1+1

— Jiné.........................

*N ehodící škrtněte

V .
Závěrečná  ustanovení

1. Sm luvní strany  případně  jejich  zástupci vzájem ně prohlašují, že  jsou  způsobilí k  právnímu  

jednání.

2. Prodávající souhlasí se zpracováním svých osobních údajů v  rozsahu a za podm ínek  

stanovených  v  sam ostatném  dokum entu.

3. Tato sm louva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po  

jednom .

4. Sm luvní strany prohlašují, že si tuto sm louvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že m u  

porozuměly, že tato sm louva byla sjednána na základě pravdivých údajů, na základě  

pravé, svobodné a vážné vůle sm luvních stran a nebyla ujednaná v  tísni s vzájem ným  

plněním  v  hrubém  nepom ěru. N a  důkaz  toho  připojují své  vlastnoruční podpisy.

5. Tato sm louva byla schválena na 7/26. m im ořádné schůzi Rady M Č Brno-Bystrc pod  

bodem  6.1.01 dne 11.1.2017.

Brno dněli. 1.2017

Au t o  Pa l ic e
t___b i/n *WVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P R O D E J  A  V Ý K U P  
O JE T Ý C H  V O Z Ů

T O  P A L A C E  E T U iO , s .r .o . 
Vt iO • ' J r- ?  1 3 0PONMLKJIHGFEDCBAstatutární město Brno

.... ........M ěstská část Brno - Bystrc

starosta

ftipsfoi 22, 627 ^
D IČ:CZ440l27Jy\\*M ^'i+

kupující,prodávající

Za  správnost: Ing. K alousková f



Souhlas se  zpracováním  osobních  údajů  

ke kupní sm louvě ě. BV 170001 (dále  jen kupní sm louva)

Prodávající PONMLKJIHGFEDCBAStatutární město Brno, m ěstská část Bm o-Bystrc, nám ěstí 28. dubna 60, 635 00 Brno  

(dále  jen  prodávající) tím to  dává  kupujícím u  -  společnosti Auto Palace Brno s.r.o., se sídlem  v  Brno, 
Řipská  22, PSČ  627 00, IČ: 44012748, zapsaná  v  K S  Brno, oddíl C vložka 2861 (dále  jen  kupující) a  

společnostem ve skupině A uto Palace G roup, tj. A uto Palace s.r.o., IČ: 26470462, A uto Palace  

Spořilov s.r.o., IČ: 48591149, A uto Palace Butovice s.r.o., IČ: 25689401 (dále jen A PG ) svůj 

bezvýhradný a dobrovolný souhlas ve sm yslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o  

změně některých zákonů (dále jen „zákon O OU 44) a  zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a  

rodných číslech s tím , aby  jeho osobní údaje: jm éno a příjm ení, datum  narození, identifikační číslo, 
státní příslušnost, číslo občanského průkazu, číslo  jiného osobního dokladu, poštovní adresa, m ísto  

podnikání, telefonní a faxové číslo, elektronická (em ailová) adresa, bankovní spojení, jiné adresní 
údaje předané prodávajícím  a  veškeré dostupné údaje o zakoupeném  vozidle (zejm éna V IN  a RZ) dle  

kupní sm louvy (dále  jen  „osobní údaje44) byly  pro účely (I) dodržování právních  povinností kupujícího  

jako prodejce m otorových vozidel a A PG (zejm éna svolávací a servisní akce), (II) ochrany práv a  

právem chráněných zájm ů kupujícího a A PG, (III) plnění kupní sm louvy, (IV ) potřeby vyhotovení 
duplikátu identifikátoru  vozidla (V IN), (V ) nabízení a  poskytování asistenčních služeb, (V I) zjišť ování 
spokojenosti prodávajícího s poskytovaným i službam i, (V II) nabídky a  průzkum u nabídky obchodu a  

služeb, (V III) jiných m arketingových, reklam ních a  průzkumných účelů, (IX ) velkoobchodu a  

m aloobchodu - vytváření databáze zákazníků, (X ) vedení statistiky, (X I) vedení archivu podle  

příslušného zákona zpracovávány  prodávajícím  a  A PG  jako správci osobních údajů. Prodávající tím to  

také dává kupujícím u a A PG  souhlas s pořízením  a  uchováváním  fotokopie svých osobních dokladů a  

technického průkazu. Prodávající souhlasí s tím , aby  osobní údaje byly  za  výše uvedeným i účely  m ezi 
kupujícím  a  A PG  předávány.

O sobní údaje m ohou být dále zpřístupněny  pouze příslušném u zpracovateli osobních údajů, který  pro  

kupujícího A PG osobní údaje zpracovává. D alším osobám nebudou osobní údaje bez vědomí 
prodávajícího zpřístupněny, ledaže by povinnost poskytnout osobní údaje prodávajícího vyplývala ze 

zákona. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. O sobní údaje budou zpracovávány jen k výše 

uvedeným účelům a způsobem nepoškozujícím prodávajícího. Prodávající dává svůj souhlas se 

zpracováním  osobních údajů po dobu 10 let od  data podpisu  tohoto souhlasu. Tento souhlas m ůže být 
prodávajícím  písem ně  odvolán  na  adrese  kupujícího.

Prodávající m á dle § 11 zákona O OU  právo na přístup k  osobním  údajům  a  právo na opravu osobních  

údajů. Prodávající m á dále dle § 12 zákona O O U, pokud  o  to kupujícího  nebo A PG  požádá, právo  na  

inform aci o zpracování svých osobních údajů a kupující a A PG  je povinen m u tuto inform aci bez  

zbytečného odkladu předat. Prodávající m á zároveň dle § 21 zákona O O U  právo, v případě, že zjistí 
nebo se dom nívá, že kupující nebo  A PG  provádí zpracování jeho  osobních údajů  způsobem , kteiýje  v  

rozporu s ochranou soukrom ého a osobního života prodávajícího nebo v  rozporu se zákonem , požádat 
kupujícího nebo A PG o  vysvětlení, resp. požadovat, aby kupující nebo A PG takto vzniklý stav  

odstranil a  dále  právo  obrátit se na  Ú řad pro  ochranu osobních  údajů.

Prodávající dává souhlas kupujícím u a A PG k  zasílání informací, novinek a obchodních sdělení 
týkajících se zboží a služeb kupujícího a A PG prostřednictvím elektronické pošty, poštovní adresy  

prodávajícího, faxu či telefonu. Tento souhlas m ůže být prodávajícím písem ně odvolán na adrese  

kupujícího.

V  Brně dne 11.1.2017

Prodávající (jm éno, příjm ení, podpis)

Statutární m ěsto Brno
M ěstská část Brno - Bystrc  

starosta





Plná m oc

Já, níže podepsaný

jm éno/příjm ení:
R .Č:

trvale bytem:

firm a: PONMLKJIHGFEDCBAStatutární město Brno, městská část Brno-Bystrc 
jednající: JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta
zapsaná v O R vedeným ........................
IČ : 44992785-13 
D IČ: CZ44992785
sídlo: nám . 28. dubna 60, 635 00 Brno

, oddíl , vložka

(dále jen zm ocnitel)

tím to zmocňuji

jméno/příjmení:
R .Č:
trvale bytem :

firm a: Auto Palace Brno s.r.o.
jednající:.........................................................................

zapsaná v O R  vedeným KS Brno, oddíl C, vložka 2861
IČ: 44012748
D IČ: CZ44012748
sídlo: Řipská 22,627 00 Brno

(dále jen zm ocněnec)

aby m ne zastupoval a m ým  jm énem  jednal a podepisoval ve všech záležitostech spojených s registrací vozidla:

O ctaviaCom bi 1,8 TSI/llO kWznačka

m odel Elegance
SPZ/RZ BZR6574

č. karoserie TM BGL21U 522534170

popřípadě jednal a podepisoval ve všech záležitostech, ke kterým  byl zmocněn třetími osobami a aby m ým  
jm énem  činil zejména níže uvedené úkony:

- registrace vozidla v registru vozidel, resp. příprava, podpis a zajištění žádosti o zápis zm ěny vlastníka 
vozidla v registru vozidel při jejich koupi, resp. prodeji;

- zm ěna m ísta bydliště či sídla původního vlastníka či provozovatele vozidla;
- zm ěna jm éna/příjmení či obchodní firmy původního vlastníka či provozovatele v registru vozidel;
- zajištění duplikátu technického průkazu a osvědčení o registraci vozidla;
- zajištění administrativních úkonů souvisejících s vývozem vozidla do zahraničí;
- zaregistrování vozidla do evidence a vyzvednutí TPP, O RV , RZ;
- vyzvednutí SPZ/RZ z depozitu;
- adm inistrativní ukončení leasingu/úvěru.

Tato plná m oc platí po dobu 1 roku ode dne jejího podpisu.

Zm ocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce v rozsahu zm ocnění uděleném  dle této plné m oci.

V  Brně dne 1J.X 20L7

(podpis úředně ověřen)



Podle  ověřovací knihy PONMLKJIHGFEDCBA1RL
ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA, BRNO-BYSTRC
pořadové č. legalizace 1RL/1/2017
vlastnoručně podepsal *- uznal podpis na listině za vlastní

Tomáš Kratochvíl. 01.05.1968. Brno
jm éno/a, příjmení, datum  a m ísto  narození žadatele

Brno. Kavči 1292/6
adresa  m ísta  trvalého  pobvtu *- adresa-m ísta pobytu  na územ i ČR* 
adresa  bydliště  m im o-územ i ČR*

OP 200289938
druh a  č. dokladu, na  základě kterého byly  zjištěny osobní údaje 
uvedené v  této  ověřovací doložce 
V  Brně dne: 1?..f)l .2017 Tať ána Růžičková 
Jm éno a  příjm ení ověřující osoby, která legalizaci provedla 
O tisk úředního  razítka  a  podpis ověřující osoby  
♦N ehodící se Škrtněte

V Ó části

■v

ií>,<• $
>toWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA0 3£ ■ W

P 3
4 )

< 0 ar.

/ 'o-

1



F a k tu ra fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

IČO : 44992785

S ta tu tá rn í  m ě s to  B rn o , M Č  B rn o -B y s trc  

N ám . 2 8 .d u b n a  6 0  

6 3 5 0 0 B rn o

D IČ :  C Z 4 4 9 9 2 7 8 5D o d a v a te l F a k tu ra  č ís lo 1 3 1 7 1 0 0 0 0 5 K O F

V a r ia b iln í s ym b o lPONMLKJIHGFEDCBA61713113
K o n s ta n tn í  s ym b o l

G
S m lo u v a  č . K S  č . B V 1 7 0 0 0 1

Československá obchodní banka, a. s.P e n ě ž n í  ú s ta v  

Č ís lo  ú č tu 1 1 7 5 9 0 6 7 3 /0 3 0 0

O d b ě ra te l

IČ O : 44012748
C Z 4 4 0 1 2 7 4 8D IČ :

Auto Palace Brno s.r.o.
Řipská 22
Brno

62700 Brno 27

B a n k . s p o j. IN G  B a n k C Z K

Č ís lo  ú č tu 1 0 0 0 5 1 3 5 0 5 /3 5 0 0

D o d a c í a  p la te b n í p o d m ín k y

D e n  s p la tn o s t i 

F o rm a  ú h ra d y  

D a tum  v y s ta v e n í

2 6 .0 1 .2 0 1 7

P ře v o d n ím  p ř ík a z e m  

1 1 .0 1 .2 0 1 7

F a k tu ru je m e  V ám  z a  p ro d e j A U S  Š k o d a  O c ta v ia  C om b i 1 .8 i T S I /1 1 0  kW  E le g a n c e  , S P Z : B Z R  6 5 7 4

B e z  d a n ě  

S n íž e n á  s a z b a  

Z á k la d n í  s a z b a  

D ru h á  s n íž e n á  s a z b a

7 1  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 71 900,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

71 900,00 Kč

0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0

C e lk e m 7 1  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Celková částka k úhradě:
S lo v y : S E D M D E S Á T J E D E N T IS ÍC D E V Ě T S E T  K č  0 0  h a l

71 900,00 Kč

Statutární město Brn*.-
M ě s ts k á  č á s t B rn o  - B y s t :  

O d b o r  v n it řn íc h  v ě c í  

Ú řa d u  m ě s ts k é  č á s t 1
V y s ta v il :

T e le fo n :

S o v o v á  L u d m ila  

5 4 6 1 2 5 1 8 5

2

.

P o č e t p ř í lo h : R a z í tk o  a  p o d p is :

Ax j t o  Pal ac h ./pr o d ej  a  v ý k u ^
' O JE T Ý C H  v cIW tN O />

, //: pal ac e s r n o

j/y "Vj  ' ' 'L I .: řV I 5  ; .C L . ? ? '• '
D !C: V  <

V  ,



>


